Чёваш Республики
Елч.к муниципаллă
округ.

Елч.к муниципаллё
округ.н
администраций.
ЙЫШЁНУ

2025 =? феврал.н  06-м.ш. №86

Елч.к ял.

[image: Image]

Чувашская  Республика
Яльчикский
муниципальный округ

Администрация
Яльчикского
муниципального округа
 	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  06 февраля  2025 г. №86

село Яльчики

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства объекта капитального
строительства, расположенного
в границах земельного участка
с кадастровым номером  21:25:180307:287

          В соответствии со статьями 5.1,38,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики  от 29.09.2022 №1/15-с  (с изменениями от 24.10.2024 №7/5-с), рассмотрев заявление Васильевой Е.В. от 19.12.2024 №в-513,                        c учетом протокола общественных обсуждений  от 05.02.2025 и заключения  от 06.02.2024 №1 о результатах  общественных обсуждений, руководствуясь статьей 20 Устава Яльчикского  муниципального округа Чувашской Республики                             администрация Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного в границах земельного участка с кадастровым номером 21:25:180307:287, имеющего местоположение: Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный округ, с. Яльчики, ул. Привокзальная,  находящегося в территориальной зоне ОД-1 (общественно-деловая зона), для строительства здания магазина, в части изменения минимального отступа  границы земельного участка с 1 метров до 0 метра (ситуационный план прилагается).
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Яльчикского  муниципального округа Чувашской Республики  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа-начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики   Смирнову А.Г.
          4. Настоящее  постановление вступает  в силу после  его официального опубликования.

Глава Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                        Л.В.Левый

*'

image1.jpeg